
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 03 липня 2020 року    Старокостянтинів   № 13 п.7/41/VII 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення Бугери Анатолія Михайловича, інші подані 

матеріали та керуючись ст. ст. 118, 123 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити Бугері Анатолію Михайловичу у надані дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення розташованої по вул. Острозького, 22/3 

земельної ділянки орієнтовною площею 28 м.кв. для будівництва 

індивідуальних гаражів. 

 

 

 

Міський голова                        підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


